
/ 11/
GENERÁL
Generál Petr Pavel, bývalý 
zpravodajce, velitel vojsk 
UNPROFOR, který 
zachránil odříznuté 
francouzské vojáky, aby se 
později dostal až na post 
předsedy vojenského 
výboru NATO. No a až si 
přečtete tenhle rozhovor, 
zjistíte, že v osobním 
životě ho čekaly stejné 
těžké bitvy jako ve válkách 
všeho druhu.

/2 4 /
MUŽSKÁ VIZE 
Významný český 
psychoanalytik Stanislav 
Zástěra se už podruhé 
zahloubal nad neutěšenou 
situací mezi pohlavími.

/2 6 /
CICCIOUNA ČEPUJE 
Pamatujete se na tu

blonďatou Maďarku 
ochotnou zasunout do 
sebe absolutné cokoli? Na 
fantazijní milenku mnoha 
osamělých nocí pozdních 
osmdesátek? Tak to by vás 
mohlo zajímat její luxusní 
jednostopé vozidlo a parta 
ochotných Itálii.

/2 9 /
NEODOLATELNÁ
KULTURA
Do Prahy přijede britská 
kapela Muse, vychází 
Hartuv bestseller Osud 
tažných ptákii a sériový 
vrah Ted Bundy ve filmu 
znovu řekne, že on nic.

/3 4 /
KOMU PŘÁT SMRT 
Nebojte se, nebudeme tu 
analyzovat českou 
politiku. To se jen kolega 
rozněžnil nad svými 
nejoblíbenějšími záporáky

z okoukaných filmu 
a zamyslel se nad jejich 
zaslouženými skony.

/3 6 /
MIX KOMIKSU A HUDBY 
Muzikant, kreslíř a díky 
Aloisi Nebelovi i filmař 
Jaromír 99 alias Švejdík 
dumá o jesenických 
policajtech, kreslení, hraní 
a o tom, jak uhranout 
Ameriku.

/4 2 /
CLINTÚV PARADOX 
Existuje muž, kterému 
projde všechno. Střídá 
ženy a podvádí je, presto 
ho feministky zbožňují. Je 
to republikán, kterého 
milují i levicoví liberálové. 
Clint Eastwood. V 88 
zrežíroval nový film, kde 
hraje hlavní roli. Prostě 
starý dobrý a zjevně 
nesmrtelný Harry.



/5 0 /
DRSNÍ CHLAPI Z VHS 
Jejich éra začala dávno 
před digitalizací, ale o to 
byly jejich pěsti pádnější, 
svaly lesklejší a vlasy delší. 
A měli pekelně mrštný 
jazyk. Tak schválně -  kdo 
pronesl hlášku „Toho 
budeš litovat do konce 
života. Obě dvě vteřiny.“  ? 
A kdo řekl „Jdi do prdcle, 
Vesmířane!“? Dolf, nebo 
Chuck? Tak schválné!

/5 8 /
HRY VE STROJÍCH 
Nintendo, Atari a spol. 
Našli jsme sběratele 
kousků, před kterými i by 
každý hráč měl 
pokleknout.

/6 4 /
ŠLAPKY A PRACH 
Jak se mountain biker 
Tomáš Slavík připravoval

na nejobtížnější městský 
sjezd a co se stane, když to 
někde uklouzne.

/7 0 /
BENÁTSKÁ MATRACE 
Tak se v rokoku říkalo jisté 
baletce a Giacomo 
Casanova měl brzy zjistit, 
proč. Osud dobrodruha, 
padélatele směnek 
a přítele, mnoha, mnoha 
a ještě jednou mnoha žen.

/76/
20 X 100 SLOV 
O ŽIVOTĚ MUŽE 
Stručné kapitoly o smrti, 
nevěře, lži, válce a jiných 
událostech, které formují 
brutální strukturu 
mužského života.

/8 0 /
ROZERVANÝ ROMANTIK 
Zapomeňte na kýčovitého 
Máchu s kytkou šeříku.

Byl to démon, hororová 
duše a my jsme v jeho 
roztruchlených stopách 
dosáhli prastarého hradu 
Ostrý a doporučujeme:
Žije tam duch!!!

/ 102/
GUMA A SÁNÉ 
Dávno předtím, než lidská 
lenost vynalezla posilovači 
stroje a činky, existovaly 
skutečné těžké předměty, 
které bylo nutné přemístit 
nebo odtlačil. A pro 
nápadité mozky a svaly 
jsou к dispozici i dnes.

/ 120/
VZKAZ MRTVÉHO 
„Pro svůj život 
nepotřebujeme žádnou 
realitu. Vše. co je příjemné, 
jsou jenom pocity." Tak 
pravil Edgar Allan Poe, 
básník, alkoholik a génius. 
A co je realita? No... Hm...


